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001-2

002-14

014-21

021-32
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038-45

045-58

058-64v

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Anthimus ep.
Nicomediae m.
(S.), Passio

Theodora
Alexandrina
(dicta
Theodorus) (S.),
Vita
metaphrastica

Andreas in Crisi,
mon. Cretensis,
m. (fictiosus)
Constantinopoli
(S.), Passio
metaphrastica

Pueri VII
dormientes in
Ephesi (SS.),
Passio

Anastasia v. m.
Romae (S.),
Passio 1

Eulampius et
Eulampia eius
soror, Passio
metaphrastica

Carpus, Papylus
et Agathonica
mm. Pergami
(SS.), Passio
metaphrastica

Longinus
centurio m. in
Cappadocia
(S.), Passio et
inuentio
metaphrasticae

e BHG 0134x

« BHG 1730

« BHG 0112

e BHG 1593,
1595

e BHG 0076x

« BHG 0617

e BHG 0295

 BHG 0989

0134x

1730

0112

1595

0076x 10.29

0617

0295

0989

11

11

11

11

11

11

11

11

cf. Novum
Auctarium BHG
;inc. mut.
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1973
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064v-086

086-098

098-116

116-131v

131v-140

140-173

173-179v

179v-217v*

217v-231

231-242%

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Symeon
Metaphrastes

Hagiographica

Hagiographica

Hagiographica

Nicetas Dauid
Paphlago

Hagiographica

Nicetas Dauid
Paphlago

Abercius ep.
Hierapolitanus
(S.), vita
metaphrastica

Acindynus,
Pegasius,
Aphthonius,
Elpidephorus et
Anempodistus
mm. in Perside
(SS.), Passio
metaphrastica

Gurias,
Samonas et
Abibus conf.
mm. Edessae
(SS.), Passio
metaphrastica

Matrona
Pergensis mon.
CP. (S.), Vita
metaphrastica

Theoctista
Lesbia in insula
Paro (S.), Vita
metaphrastica

lohannes
eleemosynarius
ep. Alexandriae
(S.), vita
metaphrastica

Amphilochius
ep. Iconiensis
(S.), Vita
metaphrastica

Vita S. Gregorii
Agrigentini ep.

Alypius stylita in
Adrianopoli (S.),
Vita
metaphrastica

Laudatio S. Petri
ap.

« BHG
0004-0004b

« BHG 0023

* BHG
0736-0738b

e BHG 1222

« BHG
1725-1726

« BHG 0888

« BHG 0072

« BHG 0708

 BHG 0064

* BHG
1488b-1488c

0004a
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0736-0738

1222

1725-1726

0888

0072

0708

0064

1488b

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

ff. 64v-83v =
Vita
metaphrastica
(88 1-69) ; ff.
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prima (8§ 70-80)
; cf. Tully &
Johnston 2023,
p.69 ; Cf.
Novum
auctarium BHG,
p.11
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Nicetas Dauid Laudatio S. ¢ BHG 1462n
242-256* Paphlago Pauli ap. « CANT 214 11
. . Laudatio SS.
256-264* g'g%eglgzgau'd Petri et Pauli « BHG 1496 1496 11 « Bollandistes
app.
. . Laudatio
264-271 Elgcer;clf;s Ea“'d duodecim « BHG 0160 0160 11 « Bollandistes
phiag apostolorum
. . Laudatio S.
271-281* yclferflzs Ea“'d lohannis « BHG 0930 0930 11 « Bollandistes
phiag euangelistae
. . Laudatio S.
281-288v* gécper;clgsggawd lacobi Zebedaei e« BHG 0768 0768 11 « Bollandistes
288v-205% Q;%eﬁlzzga“'d %ﬂg?r?at?asb « BHG 1842 1842 11 « Bollandistes
205-303v 'g'g%eglgzga“'d :éacuodb?t'A‘fp%aei « BHG 0763 0763 11 « Bollandistes
. . Laudatio S.
303-309v* géceht%s ga“'d Bartholomaei « BHG 0231 0231 11 « Bollandistes
p g ap.
309v-315v* 'g'é%ekflgzg’a“'d 'I;";‘]‘f”dparfi";s' « BHG 1530 1530 11 « Bollandistes
Incipit
TON MPQTOKAHTON
Nicetas Dauid  cum laudations  + BHG THZ AMOZTOAIKHZ |
315v-3540v Pabhlado contexta 0100-0100a 0100 11 AYQAEKAAOZ « Bollandistes
phiag o CANT 228 ANAPEAN... : MAZI
MEN TOIS TOY OEOY
AOFOY ®IAOIE
340v-350 Q{_ﬁf&%gawd k?]‘édrg;'g f?b « BHG 0106 0106 11 « Bollandistes
350-356* y;%eﬁlzzga“'d k,laa“t?ﬁ;'eol 5. « BHG 1228 1228 11 « Bollandistes
. . Laudatio S.
356-361v* Ilz\‘lécer;clgs oDawd Lucae « BHG 0993c 0993c 11 « Bollandistes
phiag euangelistae
. . Laudatio S.
361v-366v* Qécehtlgs Ea“'d Marci « BHG 1038 1038 11 « Bollandistes
phiag euangelistae
. . Laudatio S.
366v-373v* lslécel;clgs g’a“'d lacobi fratris « BHG 0766a 0766a 11 « Bollandistes
phiag Domini
Nicetas Dauid Laudatio S. :
373v-378 Paphlago Timothei ap. e BHG 1848n 1848n 11 o Bollandistes
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. . Laudatio S.
378 Nicetas Dauid  pjonyeji « BHG 0556b 0556b 11 « Bollandistes  « 1736

Paphlago

Areopagitae
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